
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от  16 января 2024                                                                   № 35 

г. Архангельск 

 

Об утверждении документации по планировке территории  

         

В соответствии с частью 5 и частью 13 статьи 46 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального 

закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», на  основании 

протокола общественных обсуждений № 227 от 26 декабря 2023 года, 

заключения по результатам общественных обсуждений от 26 декабря 2023 

года и обращения администрации муниципального образования «Уемское» 

от 22 ноября 2023 года, администрация муниципального образования 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Утвердить прилагаемую документацию по планировке территории 

(проект планировки территории и проект межевания территории) в 

отношении выделяемого проектом планировки территории элемента 

планировочной структуры – квартала жилой застройки в пос. Уемский 

сельского поселения «Уемское» Приморского муниципального района 

Архангельской области. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию 

и вступает в силу со дня его официального обнародования. 

 

 

 

Исполняющий полномочия главы 

муниципального образования                                                     Елфимов Ю. А. 

 
 

 

 

 


